



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b> 184897
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	<b>FECHA/DATE</b> 10/11/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
16619	10110870-10	0008338296	0008499012	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3200	0.0070	0.0040
16619	10110870-10	0008364741	0008499091	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0460	0.1580	0.0050	0.0020
16619	10110870-10	0008338296	0008498945	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3200	0.0070	0.0040
16619	10110870-10	0008364741	0008499165	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0460	0.1580	0.0050	0.0020
16619	10110870-10	0008314557	0008438707	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0843	0.5985	0.0116	0.0155
16619	10110870-10	0008310872	0008438610	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.1000	0.6096	0.0131	0.0073
16619	10110870-10	0008364741	0008497643	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0460	0.1580	0.0050	0.0020
16619	10110870-10	0008338296	0008499034	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3200	0.0070	0.0040
16619	10110870-10	0008364741	0008499065	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0460	0.1580	0.0050	0.0020
16619	10110870-10	0008135129	0008497642	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.1000	0.5736	0.0152	0.0118
16619	10110870-10	0008314550	0008441666	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0772	0.6031	0.0184	0.0081

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
16619	10110870-10	0008338296	0008499012	50	45	33	24		1308125830	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008364741	0008499091	50	45	33	24		1308218160	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008338296	0008498945	50	45	33	24		1308125830	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008364741	0008499165	50	45	33	24		1308218160	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008314557	0008438707	50	45	33	24		433174	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008310872	0008438610	50	45	33	24		433166	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008364741	0008497643	50	45	33	24		1308218160	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008338296	0008499034	50	45	33	24		1308125830	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008364741	0008499065	50	45	33	24		1308218160	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008135129	0008497642	50	45	33	24		425062	Made in Mexico
16619	10110870-10	0008314550	0008441666	50	45	33	24		136423	Made in Mexico